平成２１年度 第９回 役員会議事要旨

日 時  平成２１年１０月２日（金） １１時２０分～１１時３０分

場 所  本部大会議室

出席者  学長，瀬口理事，中島理事，米倉理事，緒方理事

審議事項

１ 新運営体制の発足に伴う学内諸規則等の整備について

総務部長から，資料１に基づき説明があり，審議の結果了承された。

２ 国立大学法人佐賀大学顧問について
   学長から，資料２に基づき説明があり，審議の結果了承された。

報告事項

１ 学長補佐の指名について
   総務部長から，資料３に基づき報告があった。

その他

 ○役員会議長代行について
   学長から，国立大学法人佐賀大学役員会規則第４条第３項に定める議長代理につい

て，中島理事を指名し，以下の順位は理事の年齢順とする旨の発言があった。

 ○学長に事故がある場合の職務代理の指名について
   学長から，国立大学法人佐賀大学理事の選考等に関する規則第２条第３項に定める

職務代理について，中島理事を指名し，以下の順位は理事の年齢順とする旨の発言が

あった。